Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1301/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na Rua Floriano Peixoto, altura do nº 35, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em dois postes de iluminação pública na Rua Floriano Peixoto, 35, Centro.

Justificativa:

Moradores da região reclamam da existência de dois postes com lâmpadas apagadas há várias semanas e o local está muito escuro sem a iluminação artificial, o que gera preocupação com a segurança. Pedem com urgência a troca das luminárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de fevereiro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador
[bookmark: _GoBack]
cf6c794e-f6db-4198-a447-94bbc70abc10.png
PROTOCOLO 1996/2016 - 24/02/2016 17:41

image1.jpeg

image10.jpeg